
Výzva k podání nabídky

Veřejná zakázka malého rozsahu na dodávky dle odst. 3 § 12 zákona č. 137/2006 Sb. Zákon
o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon)

Zadavatel:
Název: Obec Rataje
Sídlo: Rataje 86, 391 65 Bechyně
Zastoupená: Romanem Šafránkem, starostou obce
Kontaktní osoba: Roman Šafránek
Telefon: 381 213 091,724 468 944
E-mail: posta@ratajeobec.cz

Název zakázky:

„Rataje – Dopravní automobil“

1) Druh veřejné zakázky:
Veřejná zakázka malého rozsahu na dodávky dle odst. 3 § 12 zákona č. 137/2006

Sb. O veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon) a v souladu se
směrnicí obce Rataje č. 1/2015 O zadávání veřejných zakázek malého rozsahu. Nejedná se
o zadávací řízení dle zákona o veřejných zakázkách.

Jedná se o veřejnou zakázku na investiční majetek s předpokládanou hodnotou
do 1.230.000,- Kč vč. DPH.

2) Vymezení předmětu veřejné zakázky:
Předmětem  plnění  veřejné  zakázky  je  dodávka  nového  (nerepasovaného,

a nepoužitého) dopravního automobilu pro potřeby jednotky sboru dobrovolných hasičů obce
Rataje.  Dopravní automobil bude devítimístný, v provedení „Z“ (základním), kategorie
podvozku 1 „pro městský provoz“ s celkovou hmotností od 3000 do 3500 kg. 

Dopravní automobil bude splňovat požadavky:
a) předpisů pro provoz vozidel na pozemních komunikacích v ČR, a veškeré povinné

údaje  k provedení  a  vybavení  DA  včetně  výjimek  jsou  uvedeny  v osvědčení
o registraci vozidla část II. (technický průkaz).

b) stanovené vyhláškou č. 35/2007 Sb.,  o technických podmínkách požární  techniky,
ve znění vyhlášky č. 53/2010 Sb., doložené při dodání DA kopií certifikátu vydaného
pro  požadovaný  typ  DA  autorizovanou  osobou,  případně  prohlášením  o  shodě
výrobku.

c) stanovené  vyhláškou  č.  247/2001  Sb.,  o  organizaci  a  činnosti  jednotek  požární
ochrany  ve  znění  pozdějších  předpisů  a  požadavky  uvedené  v technických
podmínkách (příloha č. 3).

Předmět  zakázky je  definován  Technickými  podmínkami,  které  jsou  součástí  této
výzvy – příloha č. 3. Uchazeč je povinen do své nabídky zahrnout veškeré práce a dodávky,
které jsou v příloze obsaženy. Jakákoliv pozdější změna z důvodu opomenutí, nebo chyby,
není možná.

3) Doba a místo plnění veřejné zakázky:

Dodání dopravního automobilu bude maximálně do  20.10.2017.
Místo plnění: Obec Rataje, Rataje 86, 391 65 Bechyně

Nákup DA je realizován  v rámci programu "Dotace pro jednotky SDH obcí" v roce 2017



4) Místo a lhůta pro podávání nabídek
Nabídku  může  uchazeč  doručit  osobně  v úředních  hodinách  na  Obecní  úřad

v Ratajích – č.p. 86, nebo doporučeně poštou na adresu: Obecní úřad Rataje, Rataje 86,
391 65 Bechyně.

Uchazeč může podat písemně jednu nabídku ve lhůtě pro podání nabídek. Nabídka musí být
předložena v řádně uzavřené obálce označené nápisem  „Rataje – Dopravní automobil -
NEOTEVÍRAT“. Na obálce musí být dále uveden název, sídlo a IČ uchazeče, pro případné
vrácení nabídky, která byla doručena po lhůtě pro podání nabídky.

Lhůta pro podání nabídek končí dne 5.6. v 18.00 hodin. 

5) Požadavky na prokázání základních kvalifikačních předpokladů:

1) Základní kvalifikační předpoklady splňuje dodavatel podle § 53 odst. 1). Dodavatel
prokazuje  splnění  základních  kvalifikačních  předpokladů  předložením  čestného
prohlášení – příloha č. 2 výzvy. 

2) Výpis  z obchodního  rejstříku,  pokud  je  v něm  zapsán,  či  výpis  z jiné  obdobné
evidence, pokud je v ní zapsán. 

3) Doklad  o  oprávnění  k podnikání  podle  zvláštních  právních  předpisů  v rozsahu
odpovídajícím  předmětu  plnění  této  veřejné  zakázky,  zejména  doklad  prokazující
příslušné živnostenské oprávnění či licenci.

Doklady  prokazující  splnění  základních  kvalifikačních  předpokladů  a  výpis  z obchodního
rejstříku nesmějí  být k poslednímu dni,  ke kterému má být prokázáno splnění kvalifikace,
starší  90  kalendářních  dnů.  Dodavatel  předkládá  kopie  dokladů  prokazujících  splnění
kvalifikace. Dodavatel, s nímž má být uzavřena smlouva, je povinen předložit originály nebo
ověřené kopie dokladů prokazujících splnění kvalifikace před jejím uzavřením. Nesplní – li
dodavatel kvalifikaci v požadovaném rozsahu, bude vyloučen z účasti v zadávacím řízení.

6) Hodnotící kritéria veřejné zakázky:

Základním kritériem pro zadání veřejné zakázky je nejnižší nabídková cena  
Kritérium č. 1 
Celková nabídková cena včetně DPH váha 100 %
- uchazeč  stanoví  nabídkovou  cenu  za  provedení  veřejné  zakázky  v souladu

s podmínkami veřejné zakázky uveřejněnými ve výzvě k podání nabídky.
- číselně vyjádřené kritérium, pro které má nejvýhodnější nabídka minimální hodnotu.
- nabídková cena musí být zpracovaná jako nejvýše přípustná, a to absolutní částkou

v českých korunách.

7) Požadavky na jednotný způsob zpracování nabídkové ceny 

Uchazeč  stanoví  nabídkovou  cenu  za  provedení  veřejné  zakázky  v souladu
s podmínkami veřejné zakázky uvedenými v této výzvě,  a to absolutní  částkou v českých
korunách.
Nabídková cena bude uvedena v členění: 

Celková cena bez DPH
DPH – v % i v Kč
Celková nabídková cena včetně DPH

Nákup DA je realizován  v rámci programu "Dotace pro jednotky SDH obcí" v roce 2017



8) Platební podmínky zadavatele

Zadavatel  neposkytuje  zálohy.  Fakturace  celé  ceny  zakázky  bude  realizována
po úplném předání předmětu zakázky a podpisu předávacího protokolu.  Splatnost faktury
bude stanovena min. 30 dní ode dne doručení.

9) Požadavky na jednotný způsob zpracování nabídky:

Nabídka bude obsahovat:
a) Krycí list nabídky (příloha č. 1 smlouvy)
b) Obsah nabídky s uvedením čísel stran, počtu listů a počtu příloh
c) Čestné prohlášení (příloha č. 2 smlouvy)
d) Vyplněné  a  podepsané  (osobou  oprávněnou  za  uchazeče  jednat)  technické

podmínky (příloha č. 3)
e) Kvalifikační předpoklady
f) Návrh  kupní  smlouvy  –  podepsaný  (případně  orazítkovaný)  osobou

oprávněnou za uchazeče jednat (příloha č. 4)
g) Položkový rozpočet

Nabídka bude označena v souladu s bodem 4 této výzvy.
Nabídky musí být předložena v českém jazyce.
Nabídka  musí  být  datována,  na  titulním  listu  podepsána  (příp.  orazítkována)  osobou
oprávněnou za uchazeče jednat.

10) Zadávací lhůta

Zadávací lhůta počíná běžet okamžikem ukončení lhůty pro podání nabídek a pro vybraného
uchazeče bude prodloužena do doby uzavření kupní smlouvy.

11) Další podmínky

 Splněním zakázky se rozumí kompletní předání předmětu zakázky, včetně veškerého
vybavení dle požadavků a dodání veškeré technické dokumentace a předepsaných
dokladů (TP, TÚPO atd.).

 Uchazeč  je  povinen  předložit  v  nabídce  návrh  smlouvy  podepsaný  osobou
oprávněnou  za uchazeče  jednat  -  originál  zmocnění  musí  být  v  takovém případě
součástí  nabídky  uchazeče.  Nabídková  cena  musí  být  uvedena  jako  nejvýše
přípustná bez DPH a musí obsahovat veškeré náklady uchazeče nezbytné k dodání
předmětu  plnění.  Smlouva  bude  v nabídce  předložena  včetně  uvedených  příloh.
Zadavatel dále požaduje:
- stanovení podmínek záručního a pozáručního servisu
- potvrzení  výrobce  (dodavatele),  že  bude  schopen  dodávat  plný  sortiment

náhradních dílů na nabízený DA po dobu 16 let
- servisní  údržba po dobu 5 let  dle předpisů daných výrobcem vozidla bude

zahrnuta v celkové nabídkové ceně
 záruční dobu min. 24 měsíců na přestavbu, min. 48 měsíců na samotný automobil
 Uchazeč je povinen se předem seznámit se všemi okolnostmi a podmínkami, které

mohou mít jakýkoliv vliv na kvalitu dodávky automobilu a cenu nabídky.

12) Práva zadavatele

Nákup DA je realizován  v rámci programu "Dotace pro jednotky SDH obcí" v roce 2017



 Zadavatel si vyhrazuje právo upravit, doplnit či změnit podmínky veřejné zakázky.
 Zadavatel si vyhrazuje právo veřejnou zakázku zrušit bez udání důvodu.
 Zadavatel si vyhrazuje právo před rozhodnutím o podpisu smlouvy jednat o návrhu

smlouvy, ověřit, příp. vyjasnit, informace a skutečnosti deklarované uchazečem v jeho
nabídce.

 Zadavatel nebude hradit výdaje spojené se zpracováním a doručením nabídky.
 Zadavatel nepřipouští variantní řešení předmětu soutěže.
 Zadavatel nevrací podané nabídky.
 Zadavatel  si  vyhrazuje  právo  vyřadit  nabídku  z důvodu  nekompletního  nebo

nepřesného doplnění přílohy č. 3 – Technické podmínky. 

13) Zadávací dokumentace

Součástí  výzvy  jsou  Technické  podmínky  (příloha  č.  3),  osloveným  uchazečům  budou
zaslány  v papírové  i  elektronické  podobě  spolu  s výzvou.  Výzva  včetně  všech  příloh  je
zveřejněna na stránkách obce www.ratajeobec.cz a na profilu zadavatele.

14) Závěrečná ustanovení

Uchazeč  je  povinen  se před  podáním nabídky  podrobně  seznámit  s kompletní  zadávací
dokumentací,  upozornit  na její  případné nedostatky a vyjasnit  si  zvláště technické řešení
ještě před podáním nabídky. Na pozdější doplnění nebo úpravy nebude brán zřetel.

V Ratajích dne 24. 5. 2017

       Roman Šafránek 
    Starosta obce Rataje

Přílohy:
č. 1 Krycí list nabídky
č. 2 Čestné prohlášení
č. 3 Technické podmínky pro dopravní automobil
č. 4 Návrh kupní smlouvy

Nákup DA je realizován  v rámci programu "Dotace pro jednotky SDH obcí" v roce 2017


